วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ ถึง วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๔๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา 
ลงวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๔๖๔ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้'รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสุวิ'ชา คำตา 
ทำการจัดเครื่องดนตรีไทยโดยเสนอราคา เป ็นเง ินท ั้งส ิ้น๑๒๔,๘๐๐.-บาท(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อย 
บาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับ 
พัสดุ พ.ศ. ๒๔๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔